
 

 

 COMUNE  DI  MARIGLIANO 
 Provincia di Napoli 
                               
 

 
DETERMINAZIONE SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 

 
REGISTRO GENERALE n. _1359___  del 23/10/2014________   

 
REGISTRO SETTORE n. 175 del 07/10/2014  

 
 
 

 
 

Oggetto: Liquidazione progetto prolungamento orario di servizio, espletato dal Personale di 
                P.M. nei mesi di luglio, agosto e settembre 2014. 

(X) LIQUIDAZIONE         (  ) IMPEGNO DI SPESA 
 

Riferimenti Contabili: 
- Determina Impegno spesa n. 57 del 27/05/13
- Numero di impegno:n. __ del __________ 
 

Riferimenti Contabili: 
- Come  da  Foglio  allegato  del Responsabile 
  del settore Finanziario 

Riferimenti normativi: 
Articolo 184 del T.U.E.L.  267/00 
 
 

Riferimenti Normativi: 
-Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/00 
-Articolo 183 del T.U.E.L. 267/00 

Allegati: n. 02  Allegati: n.  
  
 

 
(  ) DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO 
 
 
 
  
    

Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa. 
            Il Responsabile Del Settore 
                                                                                            Dott. Giuseppe Caliendo 

 
 
      

Responsabile del Procedimento, ex lg n. 241/1990:_______________________________ . 

 
                                                             
 
                                                                       
                              
                                                                              

La presente determinazione è pubblicata all’albo Pretorio Comunale  per  giorni  15  consecutivi  
dal   23/10/2014 
                        Il Messo Comunale 
                                                                                      ________________ 

                                                                          Il Responsabile del Settore P.M. 
                                                                                Dott. Giuseppe Caliendo 
                                                                                       
                                                        
 
 
 
 
 
 



 
IL RESPONSABILE  DEL SETTORE  POLIZIA MUNICIPALE   

 
Premesso che: 

• con determina del settore P.M. n. 140 del 28/07/2014 veniva impegnata la somma 
di euro 6.043,09 per la realizzazione di un progetto di prolungamento orario di 
servizio per l’estate 2014 riguardante il personale di P.M.;  

 
• il progetto – obiettivo di cui in oggetto è stato eseguito, dai partecipanti, nei  mesi 

di  luglio,  agosto e settembre 2014  permettendo di raggiungere pienamente 
l’obiettivo prefissato ovvero il potenziamento dell’attività  di controllo sul territorio 
durante le ore serali (sino alle 22.00); 

 
• che le  ore  di servizio (eccedenti rispetto al normale orario) effettuate  dal 

Personale di  P.M. per lo svolgimento del suddetto prolungamento orario di 
servizio, risultano agli atti di quest’Ufficio e presso  l’Ufficio Personale di questo 
Comune, così come da conteggi del marcatempo; 

 
• che il servizio è stato interrotto in occasione della festa patronale dovendosi 

procedere ad una particolare organizzazione del servizio 
 
Ritenuto dover procedere alla liquidazione delle ore effettuate per il prolungamento 
dell’orario (20.00 – 22.00) da personale  di P.M. nei mesi di luglio, agosto e settembre 
2014 
 
Visto: 

• il Testo Unico sugli Enti Locali D.Lgs. n. 267/2000; 
 

• lo statuto del Comune ed il vigente Regolamento di contabilità. 
 

DETERMINA 
 

- di liquidare la somma di euro 3.659,84 per le ore effettuate, in prolungamento 
orario di servizio (20.00 – 22.00) dal  personale di P.M. nei mesi di luglio, agosto e 
settembre 2014 di cui al prospetto allegato; 

- versare la somma di € 871,04 per INPDAP ex CPDEL ed € 311,09 per IRAP; 
- la spesa  , risulta  già  impegnata, con determinazione di Settore P.M. n. 140 del 

16/07/2014,  sul  Cap. 521 art. 3,  esercizio finanziario 2013 (Impegno 2333)  
                                                                             

 Il Responsabile del Settore P.M.. 
                                                                                             Dott. Giuseppe Caliendo 
                                                                                       
                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	REGISTRO GENERALE n. _1359___  del 23/10/2014________  

